નાણા મવભાગના તા.૧૬/૦૨/૨૦૦૬, તા.૨૯/૦૪/૨૦૧૦, તા.૦૬/૧૦/૨૦૧૧ તથા 

તા.૨૦/૧૦/૨૦૧૪ના ઠરાવ િમાંકઃખરચ/૨૦૦૨/૫૭/ઝ.૧ તેમજ તા.૨૦/૧૦/૨૦૧૫ તથા 

તા.૧૮/૦૧/૨૦૧૭ના ઠરાવ િમાંકઃ ખરચ/૨૦૦૨/૫૭/(પાટા-ર)/ઝ.૧ અને છેલ્લે તા.૧૮/૧૦/૨૦૨૩ના 

ઠરાવ િમાંકઃ ખરચ/૨૦૦૨/૫૭/(પાટા-૪)/ઝ.૧ મુજબ પ્રથમ પાંચ વષા માટે પ્રમતમાસ રૂ.૪૦,૮૦૦/-(અંકે 

રૂવપયા ચાલીસ હજાર આઠસો) ના ક્રફક્સ પગારથી મનમણૂક અપાશે તેમજ ઉક્ત ઠરાવના અન્ય લાભો મળવાપાત્ર 

થશે. 

સામાન્ય વહીવટ મવભાગના તા.૨૩/૧૦/૨૦૧૫ના ઠરાવ િમાંકઃ સીઆરઆર/૧૧/૨૦૧૫/ 

૩૧૨૯૧૧/ગ.૧ અને નાણા મવભાગના તા.૨૮/૦૩/૨૦૧૬ના ઠરાવ િમાંકઃખરચ/૨૦૦૨/૫૭/ 

(પાટા-૩)/ઝ.૧ તથા તા.૧૮/૦૧/૨૦૧૭ના ઠરાવમાં દશાાવેલી બોલીઓ અને શરતોને આધીન,